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نظر پلیس درباره اجرای تراموا در تهران
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نظر این پلیس درباره اجرای 

تراموا در تهران را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، پیشینه تراموا در تهران گرچه به حدود 150 سال پیش 
باز می گردد، اما سال هاست که دیگر خبری از آن در این شهر نبود، تا اینکه با 
آغاز دوران مدیریت شهری زاکانی در تهران بار دیگر نامش بر سرزبان ها افتاد 
و به عنوان پیشنهادی جدی برای یک وسیله حمل و نقل عمومی در پایتخت 
مطرح شد. طرحی که به گفته اعضای شورای شهر تهران قبل از اجرا باید به 
تایید و تصویب آنان برسد. با این وجود ایده اجرای تراموا همچنان مورد توجه 
قرار دارد و هرازچندگاهی مسئولان شهری نیز درباره آخرین وضعیت اجرای آن 
یا مسیرهای پیشنهادی اش اظهارنظر می کنند. در این میان پلیس راهنمایی و 
رانندگی نیز یکی از دستگاه هایی است که باید در این خصوص اظهارنظر کند، 
چرا که این پلیس متولی اصلی مدیریت ترافیک در پایتخت بوده و همواره 
به دنبال راهکارهایی است که موجب کاهش حجم ترافیک و توسعه حمل و 
نقل عمومی شود. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ به تشریح نظراتش درباره تراموا پرداخته است. موسوی پور 
درگفت وگو با ایسنا درباره نظر پلیس برای اجرای تراموا در تهران گفت: آمارهای 
ما نشان می دهد که تعداد خودروها در سطح شهر افزایش یافته و متاسفانه در 
طول شبانه روز و به خصوص ساعات پیک ترافیک عمده خودروها تک سرنشین 
هستند. در این شرایط یکی از راهکارهای کاهش ترافیک گسترش حمل و نقل 

عمومی است. موضوعی که پلیس همواره از آن حمایت خواهد کرد.
تراموا قطعا از بی آرتی موجود بهتر است

وی درباره ایده تراموا و اینکه آیا این وسیله در کاهش ترافیک تهران موثر 
خواهد بود، یا خیر، اظهارکرد:  ایده تراموا در تهران مطرح شده است. واقعیت 
این است طرحی که پیشنهاد شده قطعا از بی آرتی موجود در شهر بهتر است 
و به حمل و نقل عمومی انبوه بر ما بیشتر کمک می کند. همچنین عبور و مرور 
منظم تر تراموا سبب می شود تا مسافران بهتر بتوانند زمان سفر خود ررا مدیریت 
کنند. موسوی پور درباره مسیر تراموا در تهران نیز اظهارکرد: این خط از شرق 
تهران شروع شده و تا غرب تهران می رود و در آنجا به ورد آورد و متروی کرج 
می رسد که این اتفاق خوبی است. البته خطوط تراموا می تواند قابل گسترش 
باشد. به عنوان مثال در کمربندی آزادگان که مسافران را به سمت کرج و 
اسلامشهر و ساوه و فرودگاه و ... تقسیم می کند، باید یک مسیر دیگر تراموا هم 

داشته باشیم.
نیاز تهران به چند خط تراموا

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه لازم است چندین 
خطوط تراموا در تهران داشته باشیم، گفت: تراموا در کاهش ترافیک موثر است و 
هم ما دنبال حمل و نقل عمومی هستیم. وی  درباره اینکه آیا پلیس اطلاعی از 
زمان اجرایی شدن تراموا در تهران دارد، یا خیر، به ایسنا گفت: این موضوع بستگی 
به توان اجرایی دارد و ما امیدوارم که زودتر اجرایی شود. موسوی پور درباره نظر 
برخی از مخالفان تراموا مبنی بر اینکه آن را برای تهران موثر نمی دانند، گفت: تراموا 
قطعا کمک خواهد کرد. حداقل این است که تراموا آلودگی کمتری در مقایسه با 
اتوبوس های گازوئیلی دارد و اگر هیچ فایده ای هم نداشته باشد که از نظر ما دارد، 

حداقلش این است که تراموا برقی است و آلودگی کمتری دارد.

بازداشت کلاهبرداران بزرگ در اصفهان
تشکیل پرونده برای اخلال گران عمده نظام اقتصادی در اصفهان انجام شد. 
رئیس کل دادگستری اصفهان در خصوص تشکیل پرونده برای اخلال گران عمده 
نظام اقتصادی گفت: با تشکیل پرونده ای با عنوان مجرمانه اخلال عمده در نظام 
اقتصادی از طریق تشکیل شرکت هرمی در دادسرای اصفهان با توجه به تعداد 
زیاد شاکیان و مبلغ بالای کلاهبرداری شده، توسط بازپرس این پرونده را به 

صورت ویژه و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گرفت.
تعداد شکات این پرونده هزار و 1۴۴ نفر و مبلغی که از آنها کلاهبرداری شده 

بیش از ۹0۷ میلیارد ریال بوده است.
تعداد متهمان پرونده 1۲ شخص حقیقی و یک شخص حقوقی بودند . این 
اشخاص که همگی متهم به مشارکت در اخلال در نظام اقتصادی به صورت عمده 
و کلان هستند طی سال های 1۳۹۹ و 1۴00 با تأسیس شرکت هرمی و جعل 
رایانه ای با استفاده از رمزارز های جعلی خودساخته و بدون پشتوانه )فیک و تقلبی 

و شت کوین( اقدام به کلاهبرداری از شکات متعدد کرده اند.

مرگ تلخ مادر و 2 فرزندش در خودروی تیبا
تصادف ۲ خودرو سواری در جاده ساوه - سلفچگان باعث فوت یک مادر و 
۲ فرزندش شد. به گزارش رکنا، بهرام صیدی رئیس اورژانس و مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی ساوه روز دوشنبه اظهار کرد: حادثه تصادف خودروی 
تیبا و کاپرا در کیلومتر ۶ جاده قدیم ساوه - سلفچگان )تقاطع روستای غازم آباد( 
ساعت 1۴ دوشنبه به وقوع پیوست که این سانحه ۳ کشته و یک مصدوم داشت. 
وی اضافه کرد: سه سرنشین خودروی تیبا در این حادثه که یک مادر به همراه 
۲ فرزندش بودند جان خود را در صحنه تصادف به علت شدت جراحات وارده از 
دست دادند. صیدی گفت: سرنشین خودروی کاپرا نیز در این حادثه مصدوم شد 
که توسط نیروهای اورژانس 115 پس از اقدامات اولیه ساوه به بیمارستان شهید 

مدرس ساوه جهت ادامه درمان منتقل شد.
اورژانس و مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی ساوه،جمعیت ۴00 هزار 

نفری را در شهرستان های ساوه و زرندیه تحت پوشش دارد.

2 کشته در واژگونی پژو 2۰۶ در زنجان
واژگونی پژو ۲0۶ در جاده زنجان-بیجار موجب مرگ دو نفر شد. غلام رضا 
بخشوده سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال  احمر استان زنجان با 
اشاره به واژگونی خودرو ۲0۶ در جاده زنجان به بیجار که موجب مرگ دو نفر 
شد، اظهار کرد: گزارش این سانحه رانندگی توسط اورژانس به ندای امداد گزارش 
داده شد. وی ادامه داد: دو گروه عملیاتی از پایگاه امداد و نجات جاده ای آزادراه 

زنجان - قزوین همراه با آمبولانس و ست نجات برای امدادرسانی اعزام شدند.
سرپرست معاونت امداد و نجات جاده ای استان زنجان گفت: این حادثه ساعت 
۲:۳0 بامداد امروز در کیلومتر پنج جاده زنجان به بیجار در منطقه شهرک صنعتی 

رخ داد و راننده و سرنشین خودرو جان باختند.
وی افزود: مردم برای دریافت خدمات امدادی در حوادث و سوانح بدون 

محدودیت زمانی با شماره 11۲ ندای امداد تماس بگیرند.

کشف محموله طلای قاچاق در قزوین
فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف یک کیلو و ۳۷0 گرم طلای قاچاق 
به ارزش بیش از ۲۷ میلیارد ریال از یک اتوبوس مسافربری خبر داد. سردارعلی 
ابراهیمی اظهار داشت: واحدهای گشت خودروئی یگان امداد شهرستان قزوین 
به منظور پیشگیری از قاچاق کالا و اقلام ممنوعه، کنترل خودروهای عبوری از 

محورهای مواصلاتی استان را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران در این راستا یک دستگاه اتوبوس مسافربری که از استان 
»تبریز« عازم »تهران« بود را متوقف کرده و در بازرسی از آن یک کیلو و ۳۷0 گرم 
طلای فاقد مجوز که به صورت ماهرانه ای در قسمت بار خودرو جاساز شده بود 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه طلای کشف شده توسط 
کارشناسان مورد بررسی و ارزش ریالی آن حدود ۲۷ میلیارد و 8۷0 میلیون ریال 
برآورد شده، خاطرنشان کرد: راننده خودرو به عنوان متهم دستگیر و به همراه 

طلای کشف شده به مراجع قضائی معرفی شد.

ویژه

کوتاه از حوادث

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند 
سه نفره ای که اعضای آن در پوشش فروشنده 
دوره گرد تخمه اقدام به کپی کارت بانکی 
شهروندان کرده و از این طریق ۲0 میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی 

گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
چندی پیش تعداد زیادی از شهروندان به 
پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام 
کردند که مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب 
آنان برداشت شده است. در همین راستا نیز 
ماموران اقدام به اخذ اظهارات مالباختگان 

کرده و رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
قرار گرفت.

 وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی 
ماموران پلیس فتای تهران بزرگ گفت: در 
جریان تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا 
پایتخت مشخص شد که عمده قربانیان این 

پرونده بعد خرید تخمه از یک تخمه فروش 
دوره گرد در تهران حسابشان خالی شده و به 
روش اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. 
در ادامه افسران پلیس فتای تهران بزرگ در 
مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم 
تحت پوشش تخمه فروش دوره گرد در 

بازارهای روز تهران مشغول کار شده است. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره روش 
کلاهبرداری نیز گفت: متهمان پس از کپی 
برداری کارت های بانکی مالباختگان به وسیله 
دستگاه اسکیمر، اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی آنان کرده بودند. در این روش 
اعلام رمز کارت از سوی خریدار سبب شده 
بود تا امکان برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
مالباختگان فراهم شود. معظمی گودرزی ادامه 
داد:  در جریان بررسی های تکمیلی و همه جانبه 
و بهره گیری از روش های فنی و علمی سه 
نفری که اقدام به تشکیل این باند کرده بودند، 
شناسایی شده و پس از تشریفات قضایی در 
یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه 
تجهیزات اسکیمر به پلیس فتای تهران بزرگ 
منتقل شدند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
متهمان گفت:  این افراد در جریان اعترافات 
خود ضمن پذیرش بزه  انتسابی معترف شدند 
که با تغییر بار خود از تخمه به زیتون، خرما، 
آجیل و... و تغییر مداوم محل فعالیت خود 
قصد گمراه کردن پلیس را داشتند. این افراد 
در مجموع به کلاهبرداری از بیش از 1۳0 نفر با 
این روش به ارزش ریالی حدود بیست میلیارد 

ریال اعتراف کردند.
به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
برای متهمان دستگیر شده پرونده های 
جداگانه ای تشکیل شد و این افراد به همراه 
پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.
وی با بیان اینکه یکی از افراد دستگیرشده 
از سابقه داران کلاهبرداری اسکیمری  است، 
گفت: این فرد چند سال قبل نیز توسط پلیس 
فتا تهران بزرگ به دلیل جرم مشابه دستگیر 
شده بود. معظمی گودرزی همچنین با اشاره 
به این پرونده به مردم هشدار داد که برای 
پیشگیری از سرقت  به  صورت اسکیمینگ، 
انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت 
حساب بانکی را شخصاً انجام دهندو چرا که 
حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه 
کارت خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان 
برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر 

نخواهد بود.

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا به تبلیغات 
افراد مشهور برای شبکه های حرفه ای و بین الملل جعل مدارک 
تحصیلی اشاره کرد و گفت: قطعا این افراد پیگرد قانونی خواهند 

شد و فعالیت تبلیغاتی آنان مصداق مشارکت در جرم است.
سرهنگ ضرغام آذین روز دوشنبه در رونمایی از کشفیات و 
دستاورد پلیس آگاهی در حوزه جعل و کلاهبرداری افزود: بالغ 
بر 500 مدرک از دانشگاههای مختلف توسط این گروه چهار 
نفره جعل شده است که به ادعای خودشان دارای استعلام 
است که در واقعیت اینطور نبود. به گفته وی، برای برخی از 
این مدارک تا 150 میلیون تومان از سوی جاعلان و شبکه آنها 
درخواست می شد که بسته به نوع مدرک، مقطع تحصیلی و 

دانشگاه متفاوت بود.
رئیس پلیس عملیات ویژه پلیس آگاهی همچنین به 
تبلیغات افراد مشهور برای این شبکه های جعل اشاره کرد 

و گفت: قطعا این افراد پیگرد قانونی خواهند شد و فعالیت 
تبلیغاتی آنان مصداق مشارکت در جرم است. سرهنگ آذین به 
دستگیری بخشی از این مجرمان و جاعلان اشاره کرد و افزود: 
برخی نیز هنوز دستگیر نشدند اما شناسایی و تحت تعقیب 
هستند. این مقام انتظامی به درخواست هزینه های دلاری برای 
این مدارک جعلی تحصیلی اشاره کرد و توضیح داد: مشتریان 

این موارد عمدتا از کشورهای منطقه و همسایگان بوده است.
رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا همچنین 
هشدار داد، هیچ مدرک رسمی هیچ دانشگاهی قابل خرید و 
فروش نیست و باید با زحمت به دست آمده باشد.سرهنگ آذین 
همچنین به کشفیات چهار ماهه اخیر امسال پلیس آگاهی در 
حوزه کلاهبرداری و جعل سند اشاره کرد و افزود: طی این 
مدت 10 باند و ۴0 متهم دستگیر شدند که ارزش پرونده های 

کشف شده به 10۲ هزار میلیارد تومان می رسد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند 3 نفره خبر داد

کلاهبرداری با طعم تخمه

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا تاکید کرد

انهدام باند جعل مدارک دانشگاهی
هرمدرک150میلیونتومانفروختهمیشد

موبایل قاپ حرفه ای محله نیاوران دستگیر شد و به 10 فقره سرقت اعتراف 
کرد. به گزارش رکنا، سرهنگ صادق ضرونی سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: روز ۲۴ آبان ماه در پی 
اعلام مرکز فوریت های 110 مبنی بر یک فقره موبایل قاپی در محله نیاوران 

خیابان باهنر مراتب در دستور کار عملیات کلانتری نیاوران قرار گرفت.
وی با بیان اینکه عملیات کلانتری سریعا در محل سرقت حاظر و با تحقیق 
از مالباخته مشخصات سارقان را اخذ کردند افزود: حین گشت زنی در محله 
نیاوران موتورسیکلت دو ترک با همان مشخصات اعلامی را مشاهده که در 
حال زاغ زنی شهروندان میباشند که در یک عملیات پلیسی وارد عمل شده و 

سارقان موتورسیکلت که قصد سرقت داشتند دستگیر شدند.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در ادامه بیان داشت: در بازرسی 
اولیه از متهمان یک دستگاه تلفن همراه که لحظاتی قبل سرقت کرده بود و 
یک قبضه سلاح سرد کشف و متهمان در تحقیقات پلیسی در کلانتری به بزه 
انتسابی معترف و با دعوت از مالباختگان تا کنون 10 نفر متهم را شناسایی 
کرده اند.  سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه متهمان دارای سابقه سرقت و 
تحمل حبس در زندان بوده در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت 

کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

دستگیری موبایل قاپان لحظاتی پس از سرقت
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها دستگیر شد و بیش 
از 15 فقره در پرونده سرقت های او قرار دارد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در 
محدوده شهرری، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کلانتری 

1۷۲ این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از 
تاریکی هوا و محیط خودروهای پارک شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و در 
فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و 
قطعات خودروها می نماید. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: عوامل 
کلانتری حضرت عبدالعظیم)ع( با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت بیست 
و هفتم آبان ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بودند، 
شناسایی شد. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران 
روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده شهرری مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه سارق را دستگیر کرده که در بازرسی از مخفیگاه وی 1۶ عدد 
ضبط خودرو، ۶ جفت باند، چهار عدد آمپیلی و یک عدد ساب خودرو کشف 

که به همراه متهم به کلانتری منتقل نمودند.

بازداشت دزدان حرفه ای خودروها
بازپرس ویژه قتل از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی معمای پرونده مرگ 
مشکوک پسر جوان را کشف کرد. به گزارش رکنا، ساعت 5 صبح ۲8 
آبان خبر مرگ مشکوک مرد جوانی از طریق کارکنان بیمارستان شهدای 
یافت آباد به کلانتری 151 سافت اباد گزارش شد که بلافاصله ماموران به 
بیمارستان اعزام شدند. در گزارش های اولیه قید شده بود این پسر جوان از 
مچ دست آسیب دیده و پس از رسیدن به بیمارستان و نتیجه ندادن تلاش 
کادر پزشکی بیمارستان به کام فرو رفته بود اما با ورود محمد مهدی براعه 
بازپرس ویژه قتل از شعبه ۳ دادسرای جنایی به این پرونده معمای مرگ 

مشکوک پسر جوان ۲۶ ساله کشف شد.
پس از دستور بازبینی دوربین های مدار بسته محل حادثه و تحقیقات 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل مشخص شد این پسر 
جوان ۲۶ ساله به قصد خودکشی رگ دست خود را زده و پس از این کار به 
نتیجه نمیرسد خودش را از بالکن خانه اش به پایین پرتاب می کند و پس از 
انتقال به بیمارستان فوت می کند. در ادامه تحقیقات و با دستور محمدمهدی 
براعه بازپرس ویژه قتل از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی تهران این پرونده 
برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان خودکشی این پسر جوان 

در دستور کار پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران قرار می گیرد.

خودکشی پسر جوان در یافت آباد 

رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: تصادفات جاده ای 
کشور در سال های اخیر در حال رشد است و در سال 
گذشته شاهد جان باختن ۲0 هزار نفر در تصادفات 
جاده ای بودیم. سردار حسن مومنی، دیروز )بیست و 
هشتم آبان ماه( در دیدار با استاندار هرمزگان، تصادفات 
را یک معضل جدی و نگران کننده دانست و اظهار داشت: 
متاسفانه در سال های اخیر شاهد رشد تصادفات جاده ای 
هستیم. وی افزود: در دهه هشتاد و در سال هایی آمار 
تلفات جاده ای به سالی ۲8 هزار نفر هم رسید اما با برنامه 
ریزی های صورت گرفته این آمار در سال ۹5 به حدود 1۶ 
هزار نفر رسید؛ اما متاسفانه دوباره آمار در حال رشد است 
و در سال گذشته شاهد جان باختن حدود ۲0 هزار نفر 

در تصادفات جاده ای بودیم.
سردار مومنی با تاکید بر اینکه این وضعیت نگران کننده 
است، گفت: عامل انسانی با ۶۲ درصد مهم ترین عامل 

وقوع حوادث است و پس از آن مسیرهای مواصلاتی و 
خودروها در تلفات جاده ای نقش داشته اند.

بیشترین قربانی تصادفات جوانان هستند
وی ادامه داد: سرعت غیرمجاز، عدم توجه به جلو، سبقت 
و خستگی و خواب آلودگی مهم ترین دلایل تصادفات 
هستند و ۶0 درصد از این تصادفات هم در ۳0 کیلومتری 
شهرها به وقوع می پیوندد، بیشترین قربانیان حوادث هم 
جوانان هستند. هرمزگان شرایط بدتری نسبت به میانگین 
کشوری در جان  باختن حادثه دیده در محل وقوع 
تصادف دارد رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: در استان 
هرمزگان هم از سال ۹۹ به بعد شاهد افزایش تصادفات 
هستیم، این استان در برخی شاخص ها از جمله تخطی از 
سرعت مطمئنه و جان باختن حادثه دیده در محل وقوع 
تصادف، تصادف موتور سیکلت از میانگین کشوری شرایط 

بدتری دارد که باید این مسائل کنترل شود.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: طبق آمار 
شش ماه امسال شهر تهران، 50 درصد از تصادفات فوتی 

فقط به موتورسیکلت سواران اختصاص دارد.
سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت: همیشه در خصوص موتورسیکلت 
سواران این جمله مطرح است که اگر اشتباه و تخلفی که 
منجر به حادثه گردد از سوی راکب موتورسیکلت روی 
دهد شاید آخرین اشتباه او باشد و دیگر فرصت جبران را 
نخواهد داشت به عبارتی باید بگوییم که اولین اشتباه او 

آخرین اشتباه است و فرصتی برای جبران ندارد.
وی بیان داشت: در واقع تصمیماتی که راکب موتورسیکلت 
می گیرد بسیار حائز اهمیت است و راکبین موتورسیکلت 
باید در ترددهای روزانه خود احتیاط لازم را داشته باشند. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
بررسی آمار شش ماه امسال شهر تهران حکایت از این 

موضوع دارد که 50 درصد از تصادفات فوتی پایتخت 
فقط به موتورسیکلت سواران اختصاص دارد.  سرهنگ 
جوانبخت افزو : همچنین در همین مدت ۶۴ درصد از 
تصادفات جرحی و 1۳ درصد از تصادفات خسارتی نیز 
به راکبین موتورسیکلت در شهر تهران باز می گردد.

این اعداد، قابل توجه و مهم هستند و همه راکبین 
موتورسیکلت می بایست با توجه قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی تردد کرده و از عجله و شتاب و 

حرکات خطرناک جدا خودداری نمایند. 
سرهنگ جوانبخت بیان داشت: اگر بخواهیم این آمار را 
بر اساس نوع راه رصد نماییم می بینیم که 5۹ درصد 
از تصادفات موتورسواران در معابر بزرگراهی شهر تهران 

روی می دهد.
 بارها گوشزد کرده ایم که معابر بزرگراهی مناسب تردد 

موتروسواران نیست و طراحی نشده اند.

موتورسواران رکورددار تصادفات فوتیرشد تصادفات جاده ای در ایران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابررای شماره 1۴0۲۶0۳۲۴0010050۹0 مورخ 
1۴0۲/8/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صدیقه محمدی فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۳5۳000۲1۶1 کد ملی 
۳5۳000۲1۶1 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
۳00/۲۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹1۷ اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع 
الواسطه از آقای گلی خانم کاج زاده و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف ۸۴۲ 
محمد چهایدار                                                                  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۵ 



رئیس پلیس فتای استان سمنان از احضار 
پسر 1۳ ساله ای که برای خرید شارژ 
بازی های اینترنتی حساب مادرش را خالی 

کرد، خبر داد.
سرهنگ محمدرضا فدائیان در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: زنی با شکوائیه ای 

مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی به پلیس مراجعه و اظهار کرد که در 
روزهای گذشته مبالغ متعددی به ارزش 
کلی 51 میلیون ریال از حساب بانکی اش به 
صورت غیرمجاز و بدون اطلاع برداشت شده 
است. به همین منظور، پرونده با توجه به 
حساسیت موضوع در دستور کار این پلیس 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: با بررسی و تحقیقات انجام شده 
روی صورت حساب شاکی مشخص شد 
مبالغ برداشت شده از درگاه های اینترنتی 
مختلف برای خرید محتویات )CP( و )جم( 

بازی آنلاین از حسابش خارج شده بود.
فدائیان گفت: با اقدامات فنی کارشناسان 
پلیس فتا معلوم شد از شماره تلفن شاکی 

برای ایجاد حساب کاربری و شارژ حساب 
در بازی های آنلاین استفاده شده بود.

وی با بیان اینکه شاکی در تحقیقات اولیه 
به علاقه شدید فرزندش به بازی های 
رایانه ای اشاره و بیان کرد: در تماس با 
شاکی، موضوع با او مطرح و ظن پلیس به 
نوجوان 1۳ ساله شاکی بیشتر و مقرر شد 
شاکی و فرزندش برای تحقیقات تکمیلی 
به این پلیس مراجعه کنند.فرزند 1۳ ساله 
شاکی ابتدا منکر بزه انتسابی بود؛ اما در 
مواجهه با ادله و مستندات کامل پلیس فتا 
چاره ای جز اعتراف به برداشت غیرمجاز از 

حساب بانکی مادرش نداشت.
رئیس پلیس فتا استان سمنان اظهار 
کرد: آشنا کردن نوجوانان با تهدیدها و 

آسیب های فضای مجازی از سوی والدین 
یک ضرورت است و والدین برای کاهش 
تهدیدها و آسیب های فضای مجازی 
می توانند با استفاده از ابزارهای کنترلی 
نظارت دقیق تری بر فعالیت و رفتار مجازی 

دانش آموزان داشته باشند.
وی یادآوری کرد: استفاده بی رویه از 
بازی های رایانه ای باعث ایجاد تغییر در 
سلامت فیزیکی و روانی و افت تحصیلی 

دانش آموزان خواهد شد.
به همین دلیل، همراهی و هماهنگی 
والدین با فرزندان و نظارت بر رفتار و 
فعالیت سایبری آنها یک ضرورت است، 
چون ناآگاهی والدین موجب آسیب ها و 

تهدیدهای گوناگون خواهد شد.
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